
• 

Uchwala Nr XXXIl143/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 listopada 2017r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust.1 i 2 pkt 6, art. 235, art. 
236 art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 
l. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem 	 Nr l do niniejszej uchwały: 

l) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 10.032,32 zł; 


2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 21.059,32 zł. 


2. Plan dochodów budżetu Gminy na 2017 rok ogółem wynosi: 15.611.361,28 zł w tym: 

l) dochody bieżące w kwocie: 15.353.045,45 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 258.315,83 zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem 	 Nr 2 do niniejszej uchwały: 


l) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 25.232,60 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 47.859,60 zł. 


2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

l) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 25.232,60 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.859,60 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy na 2017 rok ogółem wynosi: 15.800.998,28 zł, 
w tym: 

l) wydatki bieżące w kwocie: 14.917.425,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 883.572,47 zł. 


§3. 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 189.637,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków (jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
z rozliczeń kredytów wynikających z lat ubiegłych) w kwocie 189.637,00 zł. 



RADY 
Jeon YLJ.lł& 
!:eon Pvt l-

i 

ł 
l 
! 
! 

I 
! 

t 

l 
r 

I 
! 

! 
I 
ł 
i 
f 

l 
i 

f 
! 

I 

( 

! 

I 
I 

I 
[ 

I 
Bogus-ł 

10 

.' 

2. 	 Przychody budżetu w wysokości 400.000,00 zł (wolne środki jako nadw)'żka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego z rozliczeń 
kredytów wynikających z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 400.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 400.000,00 zł). 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 589.637,00 zł oraz rozchody w wysokości 
400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 
1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. 	 Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 6. 

Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 

! 

RADe 



wYdatki 

1)I""'1'::YI..II 

I 

I 

-"""".o-"'''''''- := '''' '·_·_ ''''''_ '''''''''1'7' "''''.!I'';:<'.;'''''''�'''''r'.",� _"t'!"""'1""I""""""�ł"'''''?'' i\\    __ .. "��--: 

Ol'. 

e e 


Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX1l143/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2017r. 
w złotych 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

756 

75618 

0480 

801 

80150 

2010 

80195 

2057 

Nazwa 

4 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych nieposiadających osobowości prawnej 
oraz związane z ich poborem 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

Oświata i wychowanie 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
Z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 usl. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

3 465 817,00 

0,00 

62 275,00 

0,00 

38 850,00 

511 199,98 

338 393,98 

1 080,00 

0,00 

1 080,00 

338 393,98 

338 393,98 

270 715,18 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 10 917,00 3 476 734,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 10 917,00 73 192,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 10 917,00 49 767,00 

-10 032,32 10 142,32 511 309,98 

-10 032,32 10 032.32 338 393,98 

0,00 110,00 1 190,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 110,00 1 190,00 

-10 032,32 10 032,32 338 393,98 

-10 032,32 10 032,32 338 393,98 

0,00 10 032,32 280 747,50 

Strona 1 z 2 

- _ "''''ł'l' .. .... ... ... _", .. ....., !!\O''' ..  __�..., ,,"''''l' '' '''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''� �� "Y>'"0." , , ,",  ....!"_,u,,,, ,, 



progr  

I 

"!O_ """'?I' " " v .<:! ·..., ""'-� · ,""'-.""""'"'- ."""""' """'�J:-�,�"'..,\. ''''t'':''/'l''''''"<ryil''''_ '="'W'!!' ' """"""""',J:\P!''''''�';\ '''''''''''''' -'<'''' '' ''''''''I'''"'''" ,,, 

A) 

2059 

Dotacje celowe w ramach finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

67678,BO -10 032,32 0,00 57646,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

351 481,32 -10 032,32 10 032,32 351 481,32 

majątkowe 

majątkowe razem: 258 315,83 0,00 0,00 258 315,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

28 020,00 0,00 0,00 2B 020,00 

Ogółem: 15 600 334,28 -10 032,32 21 059,32 15 611 361,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na re aliucję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

379501,32 ·10032,32 10032,32 319501,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

cJwn q!leV 

Strona 2 z 2 

" "'-) """"_ ""_' ',,.....n,", ?, ' ;. _"')'___ 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

I I 

__ . ....... '1"._"f."'!:""';_  ... ........ , _ ..... _,.. . _ ..  V "',"",",)!r" -" ""'--'· _i"""'l""""""""""1""'I"r<"I """""'",,--"_- < '''''''''' ._. -"""" "",""':roI'"""t""'<_' - "_<' ''''
,
"""''"''"'!!""le ''''',,,,>I'''1i',,!",,,,''''_"''''''_''' ____ 

.\ 

• e 
Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/143/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2017r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

. . wydatki związanewynagrodzema I 
z realizacją ich zaskładki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
dania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranCji 

obsh,Jga dh.Jgu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesieme 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 

po zmianach 

925 425,39 

-'5 000,00 

'5 000,00 

925 425,39 

335875,92 

-15 000,00 

'5 000,00 

335875,92 

335875,92 

-'5 000,00 

'5 000,00 

335875,92 

, 230,00 334 645,92 

0,00 -'5 000,00 

0,00 '5 000,00 

, 230,00 334 645,92 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

589 549.47 

0,00 

0,00 

589 549,47 

589 549,47 

0,00 

0,00 

589 549.47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 

po zmianach 

925 425,39 

-'5 000,00 

15 000,00 

925 425,39 

335875,92 

-'5 000,00 

15 000,00 

335875,92 

335875,92 

-'5 000,00 

'5 000,00 

335875,92 

, 230,00 334 645,92 

0,00 15 000,00 

0,00 '5 000,00 

, 230,00 334 645,92 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

589 549,47 

0,00 

0,00 

589 549.47 

589 549,47 

0,00 

0,00 

589 549.47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 

po zmianach 

239345,92 

0,00 

'5 000,00 

254 345,92 

239345,92 

0,00 

'5 000,00 

254 345,92 

239345,92 

0,00 

'5 000,00 

254345,92 

0,00 239 345,92 

0,00 0,00 

0,00 , 5 000,00 

0,00 254345,92 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostitlych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

8 4  400,00 

-'5 000,00 

0,00 

69 400,00 

84 400,00 

-'5 000,00 

0,00 

69 400,00 

84 400,00 

-'5 000,00 

0,00 

89 400,00 

0,00 84 400,00 

0.00 -'5 000,00 

0,00 0,00 

0,00 69 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

2 074 290,18 

-, 500,00 

, 500,00 

2 074 290,'8 

2 005 990,'8 

-, 500,00 

, 500,00 

2 005 990,'8 

, 928 204,6' 

-, 500,00 

, 500,00 

1 928 204,61 

, 650863,00 277 34' ,6' 

-, 500,00 0,00 

0,00 , 500,00 

1 649363,00 27884' ,6' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

77 785,57 

0,00 

0,00 

77 785,57 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

68300,00 

0,00 

0,00 

68300,00 

68300,00 

0,00 

0,00 

68300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75023 
Urzędy gmm (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 

po zmianach 

, 867 694,6' 

1 500,00 

, 500,00 

, 867 694,6' 

, 799394,6' 

-' 500,00 

, 500,00 

1 799394,61 

, 796 394,8' 

-, 500,00 

, 500,00 

, 796 394,6' 

, 555863,00 240 53' ,6' 

-, 500,00 0,00 

0,00 , 500,00 

, 554 363,00 242 03' ,6' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

68300,00 

0,00 

0,00 

68300,00 

68 300,00 

0,00 

0,00 

68 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4100 Wynagrodzenia agency)no-prowlzy)ne 

przed zmianą 

po zmianach 

77 000,00 

-, 500,00 

0,00 

75 500,00 

77 000,00 

-l 500,00 

0,00 

75 500,00 

77 000,00 

-1 500,00 

0,00 

75 500,00 

77 000,00 0,00 

1 500,00 0,00 

0,00 0,00 

75 500,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 Podroże służbowe krajowe 

przed zmianą 

po zmianach 

15 000,00 

0,00 

, 500,00 

'6 500,00 

'5 000,00 

0,00 

, 500,00 

'8 500,00 

'5 000,00 

0,00 

, 500,00 

16 500,00 

0,00 , 5 000,00 

0,00 0,00 

0,00 1 500,00 

0,00 '6 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększeme 

po zmianach 

'05334,79 

-5 000,00 

5 000,00 

'05334,79 

96894,00 

-5 000,00 

5 000,00 

96894,00 

88 894,00 

-3 000,00 

5 000,00 

90894,00 

2 394,00 86 500,00 

0,00 -3 000,00 

0,00 5 000,00 

2394,00 88 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

- 2  000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 440,79 

0,00 

0,00 

8 440,79 

8 440,79 

0,00 

0,00 

8 440,79 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

754'2 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 

po zmianach 

'02 334,79 

-s 000,00 

5 000,00 

'02 334,79 

93894,00 

-5 000,00 

5 000,00 

93894,00 

85894,00 

·3 000,00 

5 000,00 

87894,00 

2394,00 83 500,00 

0,00 -3 000,00 

0,00 5 000,00 

2394,00 85 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

- 2  000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 440,79 

0,00 

0,00 

8 440,79 

8 440,79 

0,00 

0,00 

8 440,79 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3030 Rożne wydatki [la rzecz osob hzycznych 

przed zmianą 

po zmianach 

8 000,00 

-2 000,00 

0,00 

6 000,00 

8 000,00 

2 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8000,00 

- 2  000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 5 

_"'1"_r.........'___ . ""......,"'""""'" •• ""'!".,.-.,,-..... -" - _,...,.._ .. _�-._.,..."""' .... -'''"'''\-- ' -··-'· '''<''i_ _.>'"'>'_'._''_' """"""" 




I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

:zmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenle 

• 

I
WYdatk! 

I 

• 

---'l;tr --"""-"' - """-- """"!''?'''''i'- . ' --'''''''''' _-" .''''' ___ . _ "" ._ .,. _'""" ""'i"' _. . -�,""'!'l"' __ • __ '''---'' '' !"",,"  ____ 

Ol! 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 'NYdatki 

jednostek 
budżeto'NYch, 

z tego 

wynagrodzenia i 
składki od nich z 

naliczane 

zwią ane 
realizacją Ich z
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
adania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

'NYpłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup m01l.en2llów I v.yposażema 

przed zmianą 44 500,00 

-3 000,00 

0,00 

po zmianach 41 500,00 

44 500,00 

-3 000,00 

0,00 

41 500,00 

44 500,00 

-3 000,00 

0,00 

41 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 500,00 

-3 000,00 

0,00 

41 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 000,00 

0,00 

5 000,00 

po zmianach 24 000,00 

19 000,00 

0,00 

5 000,00 

24 000,00 

19 000,00 

0,00 

5 000,00 

24 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 000,00 

0,00 

5 000,00 

24 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801 Oświata i 'NYchowanie 

przed zmianą 5 599 628,98 

-630,99 

12 382,60 

po zmianach 5 611 380,59 

5 571 608,98 

-630,99 

12 382,80 

5 583 360,59 

4 458 815,69 

-630,99 

6 311,71 

4 464 496,41 

3 504 497,00 

-1,00 

5 201,00 

3 509 697,00 

954 318,69 

-629,99 

1 110,71 

954799,41 

592 301,31 

0,00 

6 070,89 

598 372,20 

182 098,00 

0,00 

0,00 

182 098,00 

338 393,98 

0,00 

0,00 

338 393,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

0,00 

28 020,00 

28 020,00 

0,00 

0,00 

28 020,00 

28 020,00 

0,00 

0,00 

28 020,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 805781,24 

zmniejszenie -629,99 

zwiększenie 629,99 

po zmianach 2 805781,24 

2 805781,24 

-629,99 

629,99 

2 805781,24 

2 295796,94 

-629,99 

629,99 

2 295796,94 

1 955 917,00 

0,00 

0,00 

1 955 917,00 

339 879,94 

-629,99 

629,99 

339 879,94 

422 264,30 

0,00 

0,00 

422 264,30 

87 720,00 

0,00 

0,00 

87 720.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4210 Zaku p materiałów I .....-yposażenla 

przed zmianą 128 334,30 

-0,50 

0,50 

po zmianach 128 334,30 

128 334,30 

-0,50 

0,50 

128 334,30 

128 334,30 

-0,50 

0,50 

128 334,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

128 334,30 

-0,50 

0,50 

128 334,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4240 Zakup srodków dydaktycznych I k.slątek 

przed zmianą 34 197,31 

-49,49 

49,49 

po zmianach 34 197,31 

34 197,31 

-49,49 

49,49 

34 197,31 

34 197,31 

-49,49 

49,49 

34 197,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

34 197,31 

-49,49 

49,49 

34 197,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4430 RÓŻne opiaty I skladkl 

przed zmianą 2 194,00 

-580,00 

0,00 

po zmianach 1 614,00 

2 194,00 

-580,00 

0,00 

1 614,00 

2 194.00 

-580,00 

0,00 

1 614,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 194,00 

-580,00 

0,00 

1 614,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4700 
Szkolenta pracowntków nlebęd cych 
czlonkaml korpusu sluZby c'f'Yllnej 

przed zmianą 3 500,00 

0,00 

580,00 

po zmianach 4 080,00 

3 500,00 

0,00 

580,00 

4 080,00 

3 500,00 

0,00 

580,00 

4 080,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

580,00 

4 080,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawo'NYch 

przed zmianą 354 709,04 

0,00 

6 070,89 

po zmianach 360779,93 

354709,04 

0,00 

6 070,89 

360779,93 

257 209,00 

0,00 

0,00 

257 209,00 

230704,00 

0,00 

0,00 

230704,00 

26 505,00 

0,00 

0,00 

26 505,00 

82 364,04 

0,00 

6 070,89 

88 434,93 

15136,00 

0,00 

0,00 

15 136,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2540 
Ootac)apodmlo!owa zbudtetudla 
ntepubllczneJJednostkl systemu OSWiaty 

przed zmianą 82 364,04 

0,00 

6 070,89 

po zmianach 88 434,93 

82 364,04 

0,00 

6 070,89 

68 434,93 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

82364,04 

0,00 

6 070,89 

88 434,93 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80149 

Realizacja zadań 'NYmagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dziecI w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawo'NYch I 
Innych formach 'NYchowania przedszkolnego 

przed zmianą 39 637,31 

zmniejszenie -1,00 

zwiększenie 1,00 

po zmianach 39 637,31 

39 637,31 

-1,00 

1,00 

39 637,31 

26 165,00 

-1,00 

1,00 

26 185,00 

25 861,00 

-1,00 

1,00 

25 861,00 

304,00 

0,00 

0,00 

304,00 

13 472,31 

0,00 

0,00 

13 472,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 Sk/adkl na ubezpleczenta spo+eczne 

przed zmianą 3 698,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 1,00 

po zmianach 3 699,00 

3 698,00 

0,00 

1,00 

3 699,00 

3 698,00 

0,00 

1,00 

3 699.00 

3 698,00 

0,00 

1,00 

3 699,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 5 

....,._ ';"""'!"  ____ """"!'..,._Ji!"'< ... __ 1''''· -' '''''_'�'''"!" __''''''1__ ' 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Izmniejszenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

izwiększenie 

IpO 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwlększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwięk.szenie 

:zwiększenie 

Izmniejszeme 

Izwięk.szenie 

I
WYdatk! 

I 

"", __ """ -"""""_ -r"""'"-"-"'f'>' . , , ;;q.' �"""""'""' II> .  .... , __ . "'" ' .  ,:1'",,,, ,","',,,,,"!."""-,"<'��.�- = " ' ""'"""""':'I''''''''''''' ''''''''_''''''' ''''''''''''''_,,,,,,,,,,"W'Ił <:r'-__ ___ '''''''  

Dział 

851 

Rozdział 

2 

80150 

Nazwa 

3 4 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pr ownlków 

4110 Składki na ubezpleczema spolec.zne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materlalow I wyposatema 

4240 Zakup srodkow dydaktycznych Ikslatek 

Ochrona zdrOWia 

85153 Zwalczanie narkomanii 

4210 Zakup materiałów I wyposatema 

4300 Zakup usług pozostałych 

85154 PrzeciwdZiałanie alkohohzmowi 

Plan 

przed zmianą 531,00 

-1,00 

większenie 0,00 

po zmianach 530,00 

przed zmianą 260 945,81 

0,00 

5 680,72 

po zmianach 266 626,53 

przed zmianą 133 807,00 

0,00 

4 350,00 

po zmianach 138 157,00 

przed zmianą 21 171,00 

0,00 

744,00 

zmianach 21 915,00 

przed zmianą 3 033,00 

0,00 

106,00 

po zmianach 3 139,00 

przed zmianą 13 337,83 

0,00 

1,10 

po zmianach 13 338,93 

przed zmianą 15 391,41 

0,00 

479,62 

po zmianach 15 871,03 

przed zmianą 38 850,00 

-300,00 

11217,00 

po zmianach 49 767,00 

przed zmianą 2 900,00 

-300,00 

300,00 

po zmianach 2 900,00 

przed zmianą 1 600,00 

0,00 

300,00 

po zmianach 1 900,00 

przed zmianą 1 300,00 

zmniejszeme -300,00 

0,00 

po zmianach 1 000,00 

przed zmianą 35 950,00 

0,00 

10 917,00 

po zmianach 46 867,00 

e 

Wydatki 
bieżące 

6 

531,00 

-1,00 

0,00 

530,00 

260 945,81 

0,00 

5 680,72 

266 626,53 

133 807,00 

0,00 

4 350,00 

138 157,00 

21 171,00 

0,00 

744,00 

21 915,00 

3 033,00 

0,00 

106,00 

3 139,00 

13 337,83 

0,00 

1,10 

13 338,93 

15 391,41 

0,00 

479,62 

15 871,03 

38 650,00 

-300,00 

11 217,00 

49 767,00 

2 900,00 

-300,00 

300,00 

2 900,00 

1 600,00 

0,00 

300,00 

1 900,00 

1 300,00 

-300,00 

0,00 

1 000,00 

35 950,00 

0,00 

10 917,00 

46 867,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

531,00 

-1,00 

0,00 

530,00 

186 745,15 

0,00 

5 680,72 

192 425,87 

133 807,00 

0,00 

4 350,00 

138 157,00 

21 171,00 

0,00 

744,00 

21 915,00 

3 033,00 

0,00 

106,00 

3 139,00 

13 337,83 

0,00 

1,10 

13 338,93 

15 391,41 

0,00 

479,62 

15 871,03 

38 850,00 

-300,00 

11217,00 

49 767,00 

2 900,00 

-300,00 

300,00 

2 900,00 

1 600,00 

0,00 

300,00 

1 900,00 

1 300,00 

-300,00 

0,00 

1 000,00 

35 950,00 

0,00 

10 917,00 

46 867,00 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i zw ą ane dotacje na 
składki od nich z reahzaCJą Ich zadania bieżące 

statutowychnaliczane zadań; 

8 9 10 

531,00 0,00 0,00 

-1,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

530,00 0,00 0,00 

158 011,00 28 734,15 74 200,66 

0,00 0,00 0,00 

5 200,00 480,72 0,00 

163 211,00 29 214,87 74200,66 

133 807,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 350,00 0,00 0,00 

138 157,00 0,00 0,00 

21 171,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

744,00 0,00 0,00 

21 915,00 0,00 0,00 

3 033,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

106,00 0,00 0,00 

3 139,00 0,00 0,00 

0,00 13 337,83 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1,10 0,00 

0,00 13 338,93 0,00 

0,00 15 391,41 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 479,62 0,00 

0,00 15 871,03 0,00 

15 330,00 23 520,00 0,00 

0,00 -300,00 0,00 

2200,00 9 017,00 0,00 

17 530,00 32237,00 0,00 

0,00 2 900,00 0,00 

0,00 -300,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 2 900,00 0,00 

0,00 1 600,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 1 900,00 0,00 

0,00 1 300,00 0,00 

0,00 -300,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

15 330,00 20 620,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 200,00 8 717,00 0,00 

17 530,00 29 337,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

e 
z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.' 

z tego: 

w tym' 

na programy zakup i objęcie 
finansowane z akcji i udziałów 

udziałem oraz wniesienie 
środków, o wkładów do 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

Strona 3 z 5 




4 

I 

I 

I 

I I 

I 

I 

I 

I 

I 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 
Izwiększenie 

Izmniejszenie 
Izwiększenie 

Izmniejszenie 
Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izmniejszenie 
Izwiększenie 

Izmniejszenie 
Izwiększenie 

Izmniejszenie 
Izwiększenie 

Izmniejszenie 

I

WYdatk! 
I 

9 

.,,.._  ... ,..-. U , qr �"""'''''' '''''''''_''''''''_''   _ .j !�, 3 k I·I"-/l'''''''''f(_ _'''''''''' ''''''' '''_''''.''. ' ,,"'' ''....,...r., 

e e 


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budtetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i zw ą ane 
składki od nich z reahzacją Ich za

statutowychnaliczane zadań; 

z tego: 

dotacje na
dania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy
inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

3 

przed zmianą 
mniejszenie 

5 

15 000,00 

0,00 

6 

15 000,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

8 

15 000,00 0,00 

0,00 0,00 

10 

0,00 

0,00 

11 

0,00 

0,00 

12 

0,00 

0,00 

13 

0,00 

0,00 

14 

0,00 

0,00 

15 

0,00 

0,00 

16 

0,00 

0,00 

17 

0,00 

0,00 

18 

0,00 

0,00 
4170 WynagrodZenia bezosobowe 

po zmianach 
przed zmianą 

2 200,00 

17 200,00 

10 470,00 

0,00 

2 200,00 

17 200,00 

10 470,00 

0,00 

2 200,00 

17 200,00 

10 470,00 

0,00 

2 200,00 0,00 

17 200,00 0,00 

0,00 10 470,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4210 Zakup mateflaICw I WfPOSa:t:enla 

po zmianach 
4 000,00 

14 470,00 

4 000,00 

14 470,00 

4 000,00 

14 470,00 

0,00 4 000,00 

0,00 14 470,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Za up usług poZosIałych 

przed zmianą 

po zmianach 

9 950,00 

0,00 

4 717,00 

14 667,00 

9 950,00 

0,00 

4 717,00 

14 667,00 

9 950,00 

0,00 

4 717,00 

14 667,00 

0,00 9 950,00 

0,00 0,00 

0,00 4 717.00 

0,00 14 667,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852 Pomoc spOłeczna 

przed zmianą 

po zmianach 

663 056,03 

-1 760,00 

1 760,00 

663056,03 

663 056,03 

-1 760,00 

1 760,00 

663 056,03 

297 926,00 

-260,00 

1 760,00 

299 426,00 

206 142,00 91 784,00 

-260,00 0,00 

0,00 1 760,00 

205 882,00 93 544,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

341 686,00 

-1 500,00 

0,00 

340 186,00 

23444,03 

0,00 

0,00 

23 444,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

204 813,00 

-280,00 

260,00 

204 813,00 

204 813,00 

-260,00 

260,00 

204 813,00 

204 213,00 

-260,00 

260,00 

204 213,00 

185 732,00 18 481,00 

-260.00 0,00 

0,00 260,00 

185 472,00 18 741,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmIaną 
zmniejszenie 

147 067,60 

-260,00 

147 067,60 

-260,00 

147 067,60 

-260.00 

147 067,60 0,00 

-260,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4010 

4410 

WynagrodZenia osobowe pracOWnikÓW 

PodrÓŻe służboWe kraJOWI! 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

ZWIększenie 
po zmianach 

0,00 

146 807,60 

3500,00 

0,00 

260,00 

3 760,00 

0,00 

146 807,60 

3500,00 

0,00 

260,00 

3 760,00 

0,00 

146 807,60 

3 500,00 

0,00 

260,00 

3 760,00 

0,00 0,00 

146 807,60 0,00 

0,00 3 500,00 

0,00 0,00 

0,00 260,00 

0,00 3 760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85295 Pozostała działalność 

3110 ŚWladczenlaspoleczne 

przed zmianą 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

31 087,34 

-1 500,00 

1 500,00 

31 087,34 

18 000,00 

-1 500,00 

0,00 

16 500,00 

31 087,34 

-1 500,00 

1 500,00 

31087,34 

18 000,00 

-1 500,00 

0,00 

16 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 500,00 

0,00 1 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 000,00 

-1 500,00 

0,00 

16 500,00 

18 000,00 

-1 500,00 

0,00 

16 500,00 

13087,34 

0,00 

0,00 

13087,34 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

po zmianach 

0,00 

0,00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 500,00 

0,00 1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 

po zmianach 

599 007,95 

-41,61 

0,00 

598 966,34 

557 745,74 

-41,61 

0,00 

557 704,13 

557 745,74 

-41,61 

0,00 

557 704,13 

11 110,00 546 635,74 

0,00 -41,61 

0,00 0,00 

11 110,00 546 594,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

41 262,21 

0,00 

0,00 

41 262,21 

41 262,21 

0,00 

0,00 

41 262,21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

90095 Pozostała dZiałalność 

przed zmianą 

ZWIększenie 
po zmianach 

64 484,95 

-41,61 

0,00 

64 443,34 

23 222,74 

-41,61 

0,00 

23 181,13 

23222,74 

-41,61 

0,00 

23181,13 

0,00 23222,74 

0,00 -41,61 

0,00 0,00 

0,00 23 181,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

41 262,21 

0,00 

0,00 

41 262,21 

41 262,21 

0,00 

0,00 

41 262,21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 4 z 5 

·""'_'*1-'-_ M-....,.,....",r .. ", _""""",_ ",!<"""",,,",,,,,,,,,,,:,,,,,,.,,,,,, _. __.,,,,,,,,, �,, . ,,,, "!_,,,",,.,.,,,.  ____ .• '''''''' ..... I'-' ''\C'''',,,_ , 



l 2 3 4 5 7 8 9 

zwiększenie 

zwiększenie 

Y'ubl.l 
Pvte-r- --

" 

i 

."ji",�""""I!;", ,' M __ _ _"''''''_, , ,", _. -��'''>  __ ''''' '''''H ��"_-'''i''' �''''i :>, , %, "" t'" JOil"t"" ,�., ��_ _""""""""""  __ """ "."'W'.''''''' _ i� ił l\P!!II:'�' !' "'''''''''''''''W1''' 

e 

z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
wydatki wydatki związane dotacje na 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bIeżące 

budżetowych, składki od nich 
naliczane 

statutowych 
zadar'i: 

6 10 

przed zmianą 11 222.74 11 222.74 11 222,74 0,00 11 222,74 0,00 

zmniejszenie -41,6 1 -41 ,61 -41,6 1 0,00 -41,6 1 0,00 
4210 Z8l(upmatenalowI Wjposatern8 

0,00 0,00 0,00 0.00zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 11 1 6 1, 13 11181.1 3 11 161.13 0,00 11 18 1, 13 0.00 

przed zmianą 175876,57 17 1 876,57 66 676,57 5 390.00 6 3486,57 10 3000,00 

mniejszenie -I 000,00 -I 000,00 ·1000.00 ·1 000,00 0,00 0,00 
921 Kultu ra I ochrona dziedzictwa narodowego 

1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 

po zmianach 175 676,57 171 876,57 66 676,57 4390,00 644!1ll,57 10 3000,00 

przed zmianą 47876.57 43876,57 43876,57 2 990.00 40 886,57 0,00 

mniejszenie -1000,00 ·1000,00 -1 000,00 - 1  000,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrOdki kultury, śwIetlice i kluby 

1000,00 1 000,00 I 000,00 0,00 l 000,00 0,00 

po zmianach 47876.57 43876,57 43876,57 1 990,00 41 886.57 0,00 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1000,00 ·1 000,00 ·1 000.00 -1 000.00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodl8"Th1lblu:  

0,00 0,00zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 

pozmiaflach l 500,00 l 500,00 I 500,00 , 500,00 0,00 0,00 

pr:led zmianą 7 8!1ll,57 7 686,57 7 886,57 0,00 7686,57 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4270 Zakup Usług ramont h 

l 000.00 0,00zwiększenie I 000.00 1 000,00 l 000,00 0.00 

po zmianach 8 886,57 8 886 .57 8 886.57 0,00 8 886,57 0,00 

przed zmianą ts 778 371,28 14 894 798,81 8 784 277,92 5 570 124,82 3 214 153,10 705 301,31 

zmniejszenie 25 232,60 ·25 232,60 ·21 732,60 -2 761,00 -18 971,60 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 47 859,60 47 859,60 41 788,71 7 401,00 34 387,71 6070,89 

po zmianach 15 800 998,28 14 917 425,81 8 804 334,03 5 574 764,82 3 229 5&9,21 711 372,20 

• 
Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tylu", 

rlecz osób 
śrOdków, o 

poręczeń i 
fizycznych; gwarancji

1d6rychmowa w 
art. 5 ust 1pld 

2i 3 

11 12 13 

0,00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

4 949 881,57 361 838,01 0.00 

.3 500,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

4 94li 381,57 31;1 838,01 0,00 

z tego: 

w łym' 

na programy 
Wydatki finansowane z 

majątkowe inwestycje i 
udliałem

obsługa długu zakupy 
inwestycyjne środków, o 

!:t
1 sr 

owa w 
art. 1pkt 2 

i3, 

14 15 16 17 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 4000.00 4000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4000,00 4000,00 0,00 

0.00 4000.00 4000,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4000.00 4000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

93 500,00 883 572,47 883 572,47 28 020,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

93 500,00 883 572,47 883 572,47 28 020,00 

z akllp i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkłactów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


cfwn 
T .eon 

Strona 5 z 5 



I 
ł 

I 
{ 
I 
i 

! 
ł 
f 

I 
I 

l 
f 

f 

ł 
ł 
I 

I 

I 
k 

1 
i 
f 

f 
! 

I 
! 
t 
! 
I I 
! 
i 
I 

3 .  

6. 

7. 

§ 951 

§ 995 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/143/2017 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 listopada 2017r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

15611 361,28 

2. 15 800 998,28 

3 . -18963 7,00 
• l' 

Przychody ogółem: 589637,00 

1. § 952 0,00 

2. § 952 0,00 

na finansowan izowanych 
§ 903 0,00

środków budżetu UE 

0,00 
r 

4. 

5. majątku jst § 944 0,00 
ł 

§ 957 0,00 

wartościowe (obligacje) § 93 1 0,00 

8. 

2. 

3 .  

4. 

5. 

6. 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt6 ustawy 

Rozchody ogółem: 

pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

P papierów wartościowych (obligacji) 

§ 950 58963 7,00 

§992 400 000,00 

§ 992 0,00 

§ 963 0,00 

§ 991 0,00 

§ 994 0,00 

§ 982 0,00 

I' 

0,007. dy z tytułu innych rozliczeń 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


{!�;,�,f:leL 



__ '_ ',_fl\"" \i<""""""t_'_ ."'�-'. __ ,",_�,,, ," .............. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu a_inistraCji rządowej i innych zadań zIAnych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/143/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2017r. 

''I''"''''''''''''''!''''''":. _ ''' __'<'''_'''''''''''''''''_'·>'''_'''"'1'i''·'''r''''''·'''t!'''.,..,...,''''l'_ .r,o·_,,---_�_"" "",  .....,...,..�_,.."'I"' _ "" ""y_, ...-.. __,_ .. __ "_' ,..........,...W1!" .. .,...",.,':'.,., ......... _;::o"I'" , ..,.,.. ..... _,...,,.,. _�,-"""'--' �"' _Y"'"""""\:""'-"" ' 




F!�f!vtfte1/ 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 




kraiowe 

\_ '_="" " " "'''''' ''''''' ;'''''''"'_''''''',""" __ .. ____  _  A) _. ._. -" _"--".""-_""'::"' _ 3"..,:"_"' ____ ._. _. - -"_._i!l''''''l> . _ ..,.'"'_""" ..,..,.,.,...,...""-

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu aAnistraCji rządowej i innych zadań zleAYCh odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/143/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2017r. 

4110 

4120 

4210 

4300 

9 42,80 9 42,80 

134,38 134,38 

832,13 832,13 

5226,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5016,00 0,00 

1 9  97,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 718,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 9  97,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 877 2,00 0,00 8772,00 

4410 Podróże służbowe 400.00 0.00 400,00 

2830 679 6,69 679 6,69 

4210 68,00 68,00 

.... e:""<'' '' _.'!'':>t ... , \, .... -.,_,,)o$-.__.....,,_ """ «',  ......... __.__ .. , ..  ..... """"""'."_  



4210 

4210 

4240 

materiałów i wyposażenia 

materiałów i wyposażenia 

na 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

p środków dydaktycznych i książek 

rodzenia osobowe pracowników 



ISzkolenia 

Zakup wyposażenia 

Razem: 5205887,391 110.00[ 5205997,391 

4210 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

pracowników niebędących członkami korpusu słuźby cywilnej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 802,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 247,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 828,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 885,00 0,00 

4210 

4300 

materiałów i 

Zakup usług pozostałych 

1 062,00 

4 200.00 

0,00 

0,00 

4440 

materiałów i wyposaźenia 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

t��v et 



()C"IO[)V 

I 

I 
ł 

I 
I 
ł 

I 
ł 
ł 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/143/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 listopada 2017r. 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 


określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 


I. 

1. 756 

75618 

0480 

II. 

1. 851 

85154 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4430 

z innych opłat stanowiących dochody 
samorządu terytorialnego na podstawie 

z opłat za zezwolenia 

HRONA ZDROWIA 

alkoholizmowi 

na ubezpieczenie społeczne 

na Fundusz Pracy 

bezosobowe 

materiałów i wyposażenia 

usług pozostałych 

opłaty i składki 

I 
, 

ł 
ł 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

v?leLrT* 




ILV\ralczanlle 

ILGI"ULJ 

��vft  

1. 851 

85153 

4210 

4300 

narkomanii 

materiałów i wyposażenia 

usług pozostałych 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXI/143/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 listopada 2017r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałan ia na rkoman i i 




ł 
J 

I 

l 

1. 

2. 

3. 

4. 

-
5. 

801 

801 

801 

801 

921 

80101 

80103 

80149 

80150 

801 

92116 

Dotacje podmiotowe w 2017 r. 

2540 

2540 

2540 

2540 

2480 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym i 
oddziałem przedszkolnym (3-4 latki) 

w Gzach 

RAZEM 

Biblioteka Publiczna w Gzach 

Ogółem 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXI/143/2017 
Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 listopada 2017r. 

415 467,6 

88 434, 

13 472,3 

5911 

PEZEWODNICZĄCY 
RADY 

,1::rvtrrteŁ 




UZASADNIENIE 

Dochody 

Zmniejszenia - 10.032,32 zł 

Zwiększenia - 21.059,32 zł 

Dział 756 - zwiększenie w planie dochodów o kwotę 10.917,00 zł z tytułu wzrostu wpływów 

z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Dział 801 - w rozdziale 80195 zmiana planu dochodów w kwocie 10.032,32 zł między 

klasyfikacją środków pochodzących z dotacji w ramach projektu "Nowoczesna edukacja w 

Gminie Gzy" współfinansowanego ze środków UE w ramach Osi Priorytetowej RPO WM 

2014-2020, Oś X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 

młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 

Zwiększono plan dotacji w rozdziale 80150 o kwotę 110,00 zł decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 31712017 z dnia 20 października 2017r. (pismo zawiadamiające z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów Nr FIN-L3111.14.42.20 17). 

Wydatki 

Zmniejszenia - 25.232,60 zł 

Zwiększenia 47.859,60 zł 

Dział 600 - zmiany planu wydatków bieżących w kwocie 15.000,00 zł wynikają z 

przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków na remont dróg gminnych. 

Dział 750 - zmiany planu wydatków bieżących w kwocie 1.500,00 zł wynikają z 

przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków na podróże służbowe pracowników 

Urzędu Gminy. 

Dział 754 zmiany planu wydatków bieżących w kwocie 5.000,00 zł \vynikają z 

przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków dla prawidłowego funkcjonowania 

jednostki do końca roku budżetowego . 

Dział 801 zmniejszono plan wydatków o kwotę 630,99 zł i zwiększono o kwotę 12.382,60 
zł. Zmiany w kwocie 630,99 zł w rozdziale 80101 i 80149 wynikają z przeprowadzonej 

analizy i zabezpieczenia środków dla prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych 

do końca roku budżetowego. W rozdziale 80150 kwotę 5.680,72 zł (w tym 110,00 zł z dotacji 

celowej) przeznaczono na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla ucznia niepełnosprawnego. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 
6.070,89 zł w rozdziale 80103 wynika z przeprowadzonej aktualizacji podstawowej kwoty 
dotacji na dziecko w oddziale przedszkolnym dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach 

(kwota dotacji na dziecko w oddziale przedszkolnym wynosi 260,87 zł). 

Dział 851 - zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 11.217,00 zł i zmniejszono o 

kwotę 300,00 zł w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 

http:FIN-L3111.14.42.20


Jn.nn ((ałe& 
teOnPyt f 

; 
<, , 
i 

I 
ł 

I 
ł 
ł 

f 
I 
ł 

ł 
i 

ł 

! 
! 
r: 

I 
ł 

t 
ł 
I 
I 

, 

I 
l 
I 

I 
f 

f 

t 
l 

I 
ł 

! 
i 
1 , 

przeci wdziałania narkomanii. 

Dział 852 - zwiększenia planu wydatków o kwotę 260,00 zł i zmniejszenie o kwotę 260,00 zł 
wynika z przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków dla prawidłowego 
funkcjonowania jednostki GOPS do końca roku budżetowego. Zmiany w planie wydatków o 

kwotę 1.500,00 zł wynikają z zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu 
"Aktywizacja i Integracja" dla osób bezrobotnych. 

Dział 900, 921 - zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł i zmniejszenie o kwotę 

1.041,61 zł wynika z przeprowadzonej analizy i zabezpieczenia środków dla prawidłowego 
funkcjonowania jednostek do końca roku budżetowego 

ł
I , 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ł 

SKARBNIK Gi\lINY 

Opracowała: 
mg,. Ell' e�·tll'"i,iSkil 


